

Byggeselskab J.B. Vestergaard ApS

Avnbøgevej 6, 8300 Odder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 77 50 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Jens Bjerremand Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeselskab J.B. Vestergaard ApS
Avnbøgevej 6
8300 Odder

Telefon: 29262723
E-mail: vestergaardbjerremand@gmail.com

CVR-nr.: 38 77 50 57
Stiftet: 27. juni 2017
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Bjerremand Vestergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398.176 kr. mod 414.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.210 kr. mod 2.754 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	398.176	414.283
1 Personaleomkostninger	-346.520	-403.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.900	-5.792
Driftsresultat	37.756	5.406
Andre finansielle indtægter	320	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.198	-824
Resultat før skat	35.878	4.582
3 Skat af årets resultat	-8.668	-1.828
Årets resultat	27.210	2.754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.210	2.754
Disponeret i alt	27.210	2.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.808	63.708
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.808</u>	<u>63.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.808</u>	<u>63.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.152	25.580
	Igangværende arbejder for fremmed regning	243.229	72.300
	Tilgodehavende selskabsskat	3.004	0
	Andre tilgodehavender	100.329	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.469</u>	<u>10.719</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>417.183</u>	<u>108.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.398</u>	<u>67.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>474.581</u>	<u>200.617</u>
	Aktiver i alt	<u>524.389</u>	<u>264.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>137.972</u>	<u>110.762</u>
	Egenkapital i alt	<u>187.972</u>	<u>160.762</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.220</u>	<u>2.548</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.220</u>	<u>2.548</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.189	28.681
	Selskabsskat	0	6.820
	Anden gæld	<u>102.008</u>	<u>65.514</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.197</u>	<u>101.015</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>332.197</u>	<u>101.015</u>
	Passiver i alt	<u>524.389</u>	<u>264.325</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	274.505	381.639
Pensioner	65.220	16.305
Andre omkostninger til social sikring	6.795	5.141
	<u>346.520</u>	<u>403.085</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.198	824
	<u>2.198</u>	<u>824</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.996	6.820
Årets regulering af udskudt skat	1.672	-4.992
	<u>8.668</u>	<u>1.828</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	69.500	0
Tilgang i årets løb	0	69.500
Kostpris ultimo	<u>69.500</u>	<u>69.500</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-5.792	0
Årets afskrivninger	-13.900	-5.792
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.692</u>	<u>-5.792</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.808</u>	<u>63.708</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	110.762	108.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.210</u>	<u>2.754</u>
	<u>137.972</u>	<u>110.762</u>